
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 72/2022 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022r., poz. 559, 1005, 1079), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022r., poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236) oraz § 17 

pkt 7 Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzozie na rok 2022 Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022, po uwzględnieniu zmian w: Zarządzeniu Nr 5/2022 Wójta 

Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r., Zarządzeniu Nr 8/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 21 lutego 

2022r., Uchwale Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 2 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 13/2022 

Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 19/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 marca 

2022r., Uchwale Nr XXIX/206/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 25/2022 

Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2022r., Zarządzeniu Nr 28/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 maja 

2022r., Uchwale Nr XXX/213/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 maja 2022r., Uchwale Nr XXXI/220/2022 

Rady Gminy Brzozie z dnia 22 czerwca 2022r., Zarządzeniu Nr 43/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 lipca 

2022r., Zarządzeniu Nr 51/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 sierpnia 2022r., Uchwale Nr XXXII/230/2022 

Rady Gminy Brzozie z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniu Nr 60/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 

11 października 2022r., Zarządzeniu Nr 62/2022 Wójta Gminy Brzozie z 25 października 2022r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 28.161.025,44 zł zastępuje się kwotą  28.661.025,44 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości            22.816.436,76 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości        5.844.588,68 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 32.211.025,44 zł zastępuje się kwotą 32.711.025,44 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości         22.776.024,91 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     9.935.000,53 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6061



„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.365.137,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.365.137,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wójt Gminy 

Danuta Kędziorska-Cieszyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6061



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6061



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6061



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6061



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6061


		2022-11-24T09:55:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




